
UCHWAŁA NR IV/27/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr III/17/18 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 r., 
w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół w Lubomierzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994ze zm.), art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: BB151946-B1A2-4B4D-A895-1C6E93956604. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z tym, iż Uchwała nr III/17/18 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018

r. w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Zespole Szkół w

Lubomierzu jest uchwałą o zamiarze likwidacji, nie ma konieczności publikacji jej treści w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. W związku z powyższym zasadny jest zapis: „uchwała

wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Michał Pater

Id: BB151946-B1A2-4B4D-A895-1C6E93956604. Podpisany Strona 1




